
 
 

Проект: Процена на потенцијалот за добро управување во Македонија 

 

Сивите зони во менаџментот на јавните пари  
 

 

 

Д н е в е н   р е д 
хотел Holiday Inn, сала Милениум 1  

30 октомври, 2008 година 

 

 

 

11:00  Воведен збор  

м-р Славица Инџевска 

Заменик извршен директор за здружени програми и  

Раководител на проектот 

 

11:05  Важноста на доброто управување со јавните пари  

  Модератор: Проф. д-р Љубомир Кекеновски 

 

11:10  Обраќање на лидерот на работната група   

- Проф. д-р Абдулменаф Беџети  

 

11:20  Заклучоци и препораки за: 

- Централниот буџет на РМ  

                           д-р Дијана Бошковска  

- Вонбуџетските фондови 

   м-р Шенај Хаџи-Мустафа  

- Јавните претпријатија и буџетските корисници  

   д-р Билјана Ангелова 

 

12:00  Дискусија по заклучоците и препораките 

Модератор: Проф. д-р Љубомир Кекеновски 

 

13:00  Ручек 

 
 


